

Rasim Makina, cirosunu da kapasitesini de 2'ye katladı

Araç üzeri hidrolik vinç sektöründe 30 yıldır faaliyet gösteren Rasim Makina, cirosunu iki katına çıkardığı 2022 yılında yeni yatırımını da tamamladı. Toplam 9 bin metrekareye ulaşan yatırımla şirket üretim kapasitesini de iki katına çıkarttı. Rasim Makina Genel Müdürü Elçin Rasim, niş projelere odaklandıklarını dikkat çekti.



HÜSEYİN GÖKÇE / ANKARA

Sektörde 30 yıla yakın geçmişe sahip bir firma olarak araç üzeri hidrolik vinç hizmeti verdiklerini belirten Rasim Makina Genel Müdürü Elçin Rasim, son 16 yıldır Rasim Makina ismi ile İtalyan Fassi marka vinçlerin Türkiye distribütörü olarak montaj, satış ve satış sonrası hizmetlerini yürüttüklerini söyledi. Vinçlerin tamamlayıcı ürünleri olan açık sac kasa ve ataşman imalatlarını da yaptıklarını ifade eden Elçin Rasim, 1 tonmetre micro seriden 200 tonmetre ağır seriye kadar yaklaşık 55 model ile 300'den fazla alt konfigürasyonda ürünlerinin bulunduğunu belirtti. Elçin Rasim, İtalyan menşeli Jekko örümcek vinçlerin de temsilciliğini yürüttüklerini söyledi. Geçen haziran itibarıyla üretim hacmini 2 katına çıkaran yatırımı tamamladıklarını dile getiren Rasim, toplam kapalı alanın 9 bin metrekare civarında olduğunu kaydetti. Enerji maliyetindeki artışı göz önünde bulundurarak GES yatırımına hazırlandıklarını dile getiren Rasim, 75 ton kapasiteli yağmur suyu depolarının da bulunduğunu anlattı.

Geçen yıl bu yatırım yanı sıra ciroyu da iki katına çıkarttıklarını altını çizen Rasim, deprem felaketi sebebiyle yıkılan şehirlerin yeniden inşasının büyük maliyet içereceğini bildirdi.

"Sektör her durumda çözüm üreten dinamizme sahip"

Rasim, kriz ortamlarına alışkın olan sektörün her durumda çözüm üreten bir dinamizme sahip olduğunu dikkat çekti. Artan maliyetlerle birlikte kârlılığın da düştüğü dönemde verimlilik esaslı projelere odaklanacaklarının bilgisini veren Rasim, "Bu sebeple de proje bazlı çalışmalara önem verip niş sektörlerin ihtiyaç farkındalığını yaratmak ve bu konuda tecrübemizi, hizmet sağlayıcılığımızı kullanıcılara daha fazla duyuracak çalışmalar yapacağız" dedi. Olası İstanbul depremi için geç kalınmadan kentsel dönüşümün tamamlanması zorunluluğunu hatırlatan Elçin Rasim, "Teknoloji ve bilimden ayrılmadan, kar ve rant hesabını bir yana koyarak, insan hayatı ve doğa kavramını öncelememiz gerekiyor. Umarım hepimiz bu süreçte çok daha akılcı çözümlerle yol alırız" diye konuştu.

"Yeşil ve dijital dönüşüm şart"

Klim krizinin yaşandığı dönemde, kaynakların sorumsuzca tüketilmesi yerine yeşil dönüşüme geçişin sağlanmasının şart olduğuna vurgu yapan Rasim, "Her sektör ve kurum, fosil yakıt yerine yenilenebilir enerji kaynakları ile iş makinelerinin motor aksamlarının yenilenmesi ve lityum bataryalarla performans kaybı yaşamadan daha temiz, çalışma ve dönüşümlerinin sağlanması gerektiği konusunda hemfikir" şeklinde konuştu. Rasim, "Dijitalleşmeyi hayatın her alanında yaşadığımız şu süreçte; tüm kayıtların tutulduğu, uzaktan erişimle satış sonrası hizmetlerin yürütüldüğü, arıza ve alarm kodlarına ulaşılan sistemle şantiye ortamında dahi kesintisiz desteğin devam ettiği bir süreç yaşayan iş makineler sektöründe verimliliği arttıracak her türlü program ve yazılımla, sistemler sürekli güncellenmektedir" ifadelerini kullandı.



İŞİM, yerleşme ve ihracata odaklandı

İş birliği, güç birliği ve ortaklaşa rekabet anlayışıyla 160'a yakın üyenin yer aldığı İş ve İnşaat Makineleri Kümelenmesi (İŞİM), bu dönemde yerleşme ve ihracata odaklandı.

HÜSEYİN GÖKÇE / ANKARA

5'inci UR-GE projesi hazırlanıyor

Kümenin 2023 yılı önceliğinin de ihracat olduğunu vurgulayan Fevzi Gökalp, uluslararası fuarlara katılımın sürecini bildirdi. Ayrıca Ticaret Bakanlığı destekli UR-GE projesinin 4'üncüsünün Ocak ayında tamamlandığını hatırlatan Gökalp, önümüzdeki günlerde 5'inci projeyi sunacaklarını anlattı.

Tüm imkanlarımızla bölgeye destek olduk

2022'de inşaat ve madencilik makinesi ihracatında miktar bazında önceki yıla göre çok fazla değişiklik olmadığı bilgisini veren Gökalp, değer olarak ise yüzde 13.4 artışla 2 milyar dolara yaklaştığını söyledi.

Bu durumun katma değerli ve nitelikli ihracatı gösterdiğini ifade eden Fevzi Gökalp, ihracatta Rusya ve Almanya'nın ilk sırada yer aldığını anlattı. 2023 yılına da aynı heyecan ve istekle üretime ve ihracata başladıklarını değerlendiren Gökalp, "Ülkemizde yaşanan ve birçok vatandaşımızı kaybettiğimiz depremlerde de elinden gelen çabayla gösterildi. Üyelerimiz de dahil olmak üzere birçok sektörden firma bölgeye hızlı bir şekilde elinde olan makine, ekipman ve personelini göndererek, kurtarma çalışmalarına destek oldu. Bu konuda bölgeden gelen taleplere yetişebildiğimiz ölçüde destek olmaya çalıştık, umarım bir daha böyle felaketler yaşamayız" dedi.

Komatek heyecanı İstanbul'a taşınıyor




Avrasya'nın en büyük iş makineleri fuarı olarak bilinen Komatek'in 29 Mayıs-1 Haziran 2024 tarihleri arasında İFM'de yapılacağı duyuruldu. Fuarın organizatörü SADA, 35 bin metrekare kapalı ve 10 bin metrekare açık alanda iş makinesi sektörünü bir araya getirecek olan

17. Uluslararası İş ve İnşaat Makina, Teknoloji ve Aletleri İhtisas Fuarı (KOMATEK 2024) için İMDER ve İSDER ile destek anlaşması imzaladı. Yapılan anlaşma sonucunda KOMATEK 2024 Fuarı'na ana destekleyen dernek İMDER, destekleyen dernek ise İSDER oldu.



İHRACATIN GÖZDESİ MOTUS

Motus A.Ş. olarak 20.000 m2 Fabrika alanına sahip üretim tesisimizde Krank Mili ve İş Makinesi Kazıyıcı-Koruyucu Parçaları üretiyor ve üretimin çoğunluğunu Avrupa'ya olmak üzere 6 Kıta'ya ihracat yapıyoruz.

Factory / Fabrika
Konya Organize Sanayi Bölgesi
9. SK. NO:37 Selçuklu/KONYA/TÜRKİYE

444 1 687
M T S

info@motuscompany.com
www.motus.com.tr
f i n /motuscompany



Rulet&Teker

Taşıma ve İstif Ekipmanları

Taşıma Kapasitesi
1000 - 5000kg





2,5 TON TRANSPALET

Plastik Transpalet
Hafif(37kg)
Sessiz



TRANSPALET TEKERLERİ
350 - 950KG



ÜRETİCİ FİRMA

15 Temmuz Mah. Gülbahar Cd. No: 92
34212 Güneşli Bağcılar / İSTANBUL
Tel: +90(212)655 21 00 Fax: +90(212)550 35 29
www.kama.com.tr e-mail: satis@kama.com.tr